The rector and vicar appear by proctor; Ralph and William are absent and suspended from 
entering church.

Thorneye/Wittles’ – suspensio] Radulphus Em et Willelmus Chaumber ci-
tati [sunt] ad diem et locum ad instanciam dictorum abbatis et conventus 
et vica rii super eo quod impediverunt parochianos dicte ecclesie quominus 
potuerint offerre in exequiis mortuorum et alias devociones populi restrin-
gunt contra formam constitucionum in ea parte editarum. Parte actrice per 
procuratorem suum, parte rea nullo modo comparente, ideo ipsam partem 
ream suspendimus ab ingressu ecclesie. [fol. 160v]
[16 Jan 82 (111.33)] Thorney. John Cotes and Adam Rich of Whittlesey were cited at the in-
stance of the abbot and convent of Thorney (rector of St Mary of Whittlesey), John in a case 
of tithes of a calf, and Adam in a case of mortuary for his dead son.

 The abbot and convent by proctor; John and Adam are absent, suspended from entering 
church, and called.

Thorneye – suspensio] Johannes Cotes et Adam Rich’ de Wittles’ citati [sunt] 
ad instanciam dictorum abbatis et conventus, dictus Johannes in causa deci-
marum unius vituli, dictus Adam in causa mortuarii pro quodam filio suo 
defuncto. Parte actrice per procuratorem suum comparente, parte rea nullo 
modo, ideo ipsam suspendimus et vocetur. [fol. 160v]
[6 Feb 82 (112.23)] Thorney. In the case of mortuary, tithes, and obligations moved by the 
abbot and convent of Thorney and the vicar of Whittlesey against William Whithened, Robert 
Marsh, William Danny, John Wells, Ralph Emm, Thomas Bowler, William Champain, John 
Cotes, and Adam Rich of Whittlesey, peace has been restored. The chaplain of St Mary of 
Whittlesey is commissioned to absolve the suspended and to assign penance.

Thorneys – pax] In causa decimarum, mortuarii et impedimentid obligacio-
c comparuit] sic.     d impedimenti] impet’.

387. THORNEY/WHITTLESEY (2)

2 See Citations to Canon Law, Quia inter rectores.
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num mota inter .. abbatem et conventum de Thorneye ac vicarium ecclesie de 
Wyttles’ predictos actores ex parte una et Willelmum Whitheved, Robertum 
Merssh’, Willelmum Davy, Johannem Welle, Radulum Em, Thomam Bo- 
lewer’, Willelmum Chaumbeyn, Johannem Cotes et Adam Rich’ de Wyttles’ 
reos ex altera, alias suspensos ab ingressu ecclesie, pace inter partes refor- 
mata, committitur capellano parochialis ecclesie Sancte Marie de Wyttles’ 
ad absolvendum eos in forma iuris et penitenciam canonicam imponendam. 
[fol. 161r]